
UCHWAŁA NR 137.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
realizacji gazociągu wysokiego ciśnienia relacji Lubliniec-Częstochowa – odcinek II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019r. poz. 60, 235),

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla realizacji 
gazociągu wysokiego ciśnienia relacji Lubliniec-Częstochowa – odcinek II, przyjętego uchwałą nr 613/XLIII/2005 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 kwietnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2005 r. Nr 78, poz. 2140), 
w zakresie :

1) zapisów części tekstowej planu zawartych w § 9 ust. 1, § 16 ust. 1 i 3, § 17 ust. 1 i 3 i § 19 ust. 1 i 3;

2) części graficznej planu – w granicach określonych na mapie zasadniczej w skali 1:2 000, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: FFE75A5B-FB9C-4F7F-BB20-3AF055579CBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 137.XI.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 16 maja 2019 r.

Id: FFE75A5B-FB9C-4F7F-BB20-3AF055579CBC. Podpisany Strona 1




